
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
           ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ 

            ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση        : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη       :151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Emaıl                  :dipode2@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   :ΔΙΠΟΔΕΞΜΣ  
Τηλέφωνο         : 210 3442294                                                   

FAX                     : 210 3442299 

  

 

 

Μαρούσι,  1-12-2016 

 Αριθμ. Πρωτ. : 204666/H2 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση πίνακα τελικής επιλογής υποψηφίων για την κάλυψη θέσης κλάδου ΠΕ04.04 Βιολόγων   

για το  Ευρωπαϊκό Σχολείο Λουξεμβούργο ΙΙ» 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 115567/Η2/13-07-2016 Πρόσκληση ενδιαφέροντος με θέμα: Πρόσκληση 

εκπαιδευτικών για απόσπαση στα Ευρωπαϊκά Σχολεία για τα σχολικά έτη 2016-2017 και 

2017-2018». 

2. Τις διατάξεις των παραγράφων  9, 10, 11 και 12 του άρθρου 18 του Ν. 4027/2011 

«Ελληνόγλωσση εκπαίδευση στο εξωτερικό και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 233/4-11-2011 τ. Α’). 

3. Τις διατάξεις του Ν.3025/2002 «Κύρωση της Σύμβασης για το καταστατικό των 

Ευρωπαϊκών Σχολείων» (ΦΕΚ τεύχος Α’ αρ.148 /25-6-2002). 

4. Την με αριθμό Φ.821/703Κ/54179/Ζ1/14-5-2012 (ΦΕΚ 1714, τ. Β’/16-5-2012) ΥΑ του 

ΥΠΔΒΜΘ, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ τεύχος Α’ αρ.71/19-5-2010). 

6. Τις διατάξεις του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ τεύχος A’ αρ.159/1-8-2008). 

7. Τον με αριθμό 2011-04-D-14-en-6 Κανονισμό υπηρεσιακής κατάστασης των μελών του 

αποσπασμένου προσωπικού των Ευρωπαϊκών Σχολείων.  

8. Την με αρ. πρωτ. 64104/Η2/15-04-2016 Υ.Α. «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης του 

προς απόσπαση στα Ευρωπαϊκά Σχολεία διδακτικού προσωπικού» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ /257/20-05-

2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει . 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210, τ. Α΄,5-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

10. Την αρ. 10/4-11-2016  Πράξη της  Επιτροπής Αξιολόγησης του προς απόσπαση στα 

Ευρωπαϊκά Σχολεία διδακτικού προσωπικού 

 

 

  

 

 

ΑΔΑ: ΩΨΘΠ4653ΠΣ-Ρ4Β



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Κυρώνουμε τον  επισυναπτόμενο στην απόφαση αυτή πίνακα  που καταρτίσθηκε με 

την αρ. 10/4-11-2016  Πράξη της Επιτροπής Αξιολόγησης του προς απόσπαση στα 

Ευρωπαϊκά Σχολεία διδακτικού προσωπικού  και περιλαμβάνει τους προτεινόμενους 

υποψηφίους για την πλήρωση θέσης κλάδου ΠΕ04.04 Βιολόγων για το Ευρωπαϊκό Σχολείο  

Λουξεμβούργο II. 

 

 

 

 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

   

                            ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

 

 

Συνημμένα : Ένας (01) πίνακας: 

Εσωτερική διανομή: 
1.  Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4.  ΔΙΠΟΔΕ ΞΜΣ, Τμήμα Β’ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΨΘΠ4653ΠΣ-Ρ4Β



Α/
Α 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΩΔ. 
ΕΙΔ. 

ΔΙΔ/ΚΗ 
ΠΕΡΑΝ 
7ΕΤΙΑΣ 

ΔΕΥ-
ΤΕΡΗ 
ΞΕΝΗ 

ΓΛΩΣ-ΣΑ 

ΤΡΙ
ΤΗ 
ΞΕ
ΝΗ 
ΓΛ
ΩΣ
ΣΑ 

ΔΙΔ/
ΚΟ 

ΔΙΠΛ
Ω-

ΜΑ 
(ΣΥΝ

Α-
ΦΕΣ) 

ΔΙΔ/ΚΟ 
ΔΙΠΛΩ-

ΜΑ 
(ΜΗ 

ΣΥΝΑ-
ΦΕΣ) 

ΜΕΤ/Κ
Ο 

ΔΙΠΛΩ-
ΜΑ 
ΕΙΔΙ-

ΚΕΥΣΗ
Σ 

(ΣΥΝΑ-
ΦΕΣ) 

ΜΕΤ/Κ
Ο 

ΔΙΠΛΩ-
ΜΑ 
(ΜΗ 

ΣΥΝΑ-
ΦΕΣ) 

ΚΑΤΟ-
ΧΗ  
ΑΛ-
ΛΟΥ 

ΠΑΝ/Κ
ΟΥ ΤΙΤ-

ΛΟΥ 

ΣΥΓΓΡΑ
ΦΙΚΗ 

ΕΡΓΑΣΙ
Α 

ΠΙΣΤΟ-
ΠΟΙΗΤΙ
ΚΟ ΣΕ 
ΝΕΕΣ 

ΤΕΧΝΟ
ΛΟΓΙΕΣ 

ΑΛΛΕΣ 
ΓΛΩΣΣ
ΕΣ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠ
ΑΪΚΗΣ 
ΕΝΩΣΗ

Σ 

ΣΥΜΜ
ΕΤΟΧΗ 

ΣΕ 
ΕΚΔΗΛ
ΩΣΕΙΣ 

ΔΙΔ/
ΚΟ 

ΕΡΓΟ 
ΣΕ 
ΑΕΙ 
ΤΕΙ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞ
Η 

ΞΕΝΕΣ 
ΓΛΩΣΣΕΣ 

ΣΥΝΟ-
ΛΙΚΑ 
ΜΟ-
ΡΙΑ 

1 182713 ΒΟΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ.04.

04 
9,00 6,00 

   
5,00 

  
0,65 1,00 3,00 1,00 

 
23,00 16,00 64,65 

2 190248 ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ.04.

04 7,00 6,00 
 

8,00 
    

2,10 1,00 
 

2,00 3,00 19,33 16,00 64,43 

3 186714 ΖΑΡΑΝΗ ΦΛΩΡΑ 

ΠΕ.04.

04 4,00 
  

8,00 
 

5,00 
  

1,80 2,00 
 

3,00 2,50 21,75 7,50 55,55 

4 227479 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΕ.04.

04 
 

4,00 
   

5,00 
 

3,00 
 

1,00 3,00 2,25 
 

22,08 14,50 54,83 

5 190250 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
ΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ.04.

04 3,00 4,00 
 

8,00 
    

0,45 1,00 2,50 0,75 
 

20,50 13,50 53,70 

6 223746 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ 

ΠΕ.04.

04 2,00 4,00 
   

5,00 
  

0,75 2,00 
 

1,75 
 

20,17 14,00 49,67 

7 202888 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΕ.04.

04 5,00 4,00 
 

8,00 
    

1,20 
  

0,50 
 

17,17 12,00 47,87 

8 210075 ΚΙΟΥΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ.04.

04 4,00 
    

5,00 
  

2,30 2,00 
 

3,00 
 

22,00 8,00 46,30 

9 198198 ΑΛΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΕΛΛΑ 

ΠΕ.04.

04 6,00 
  

8,00 
     

1,00 
 

3,00 
 

18,25 8,00 44,25 

10 170646 
ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΠΕ.04.

04 11,00 
    

5,00 
  

0,30 1,00 
 

0,50 
 

19,33 5,50 42,63 

11 218823 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΠΕ.04.

04 2,00 
  

8,00 
    

0,30 2,00 
 

1,50 
 

20,42 7,00 41,22 

12 202887 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ.04.

04 5,00 6,00 
   

5,00 
  

0,15 1,00 
   

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ  

ΑΔΑ: ΩΨΘΠ4653ΠΣ-Ρ4Β



13 198671 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ.04.

04 2,00 4,00 
    

2,00 3,00 
 

2,00 
 

0,25 
 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ  

14 227498 ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΠΕ.04.

04 1,00 
  

8,00 
    

1,95 
    

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ  

ΑΔΑ: ΩΨΘΠ4653ΠΣ-Ρ4Β



 

ΑΔΑ: ΩΨΘΠ4653ΠΣ-Ρ4Β


		2016-12-01T12:45:44+0200
	Athens




